

Kraków, 12.11.2024r.

Pytanie i odpowiedź nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 Ustawy PZP pn.:

Dostawa części i akcesoriów do pojazdów,

Nr sprawy: **ZP/31/2024**

Szanowni Państwo,

Do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy na dostawę części i akcesoriów do pojazdów, nr sprawy: ZP/31/2024, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W związku z przygotowaniem oferty mamy pytania:

Informujemy, że opony letnie nie występują w tych rozmiarach. Czy Zamawiający dopuści opony całoroczne?

Dodatkowo na jaką oś mają być przeznaczone konkretne pozycje? Napędowa czy Sterowana (przód)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza opony całoroczne.

Ponadto Zamawiający informuje, że opony mają być przeznaczone zarówno na oś napędową oraz sterowaną.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany zał. nr 4c do SWZ – „Szczegółowa oferta cenowa cz. 3”. Zaktualizowany załącznik będzie obowiązywał podczas składania ofert.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.